suaissima melodia. que sic resonabat Regnuz mundi et quod in laudibus virginum canitur. Multus autem ibi fuit clamor pauperum multa deuotio popolorum ita ut alii capillos capitum detruncarent. alii particulas pannorum incidenterent. et hoc pro summis reliquis reseruerent. Eius autem corpus in monumento et positum quod postmodum reduno aro oleo est repertum. Manifestum est igitur in eius transitu quae ipa beata elizabeth fuerit sanctitatis et hoc quo ad auicule modulationem et demonis expulsionem. Illam enim auiculam que intra ipsum parientem se posuit et tam dulciter cecinit. qd etiam ipsa ad cantandum induxit credimus fuisse eius angelum qui fuerat ad sui custodiam deputatus qui eidem eternum gaudium nunciavit. Sicut enim reprobis interdum ante sui transitum revelatur eterna sui dampnatio atque interitus ad maiorem sui confusionem sic electis interdum revelatur eterna sui salutatio. ad maiorem sui consolationem. Ille autem cantus quem ipa protulit fuit immensum gaudiu quod ex tali revelatione concepit. Quod quidem tam immensum extitit ut in corde totaliter capi non poterat sed se per suavitatis vocem manifestauit. Dyabolus insuper si forte aliquod ius haberet ad sanctos etiam morientes accedit. Sz qz in beata elisabet nil iuris habuit ideo turpiter licenciat aufugit. per hoc igitur datur intelligi quante fuerit sanctitatis a qua et dyabolus ter

ritus fugit et cui angelus eternum gaudium nunciavit. Manifestum est secundum quante fuerit mundicie ac puritatis et hoc quo ad odoris era lationem. Quia enim corpore eius omni mundicia et castitate in vita nituit ideo in morte suavitatis odore fragrant. Manifestum est tertio quante fuerit excellente et dignitatis et hoc ad auium et angelorum iubilationem. Illas enim aues que in cacumine ecclie iubilantes et cantantes apparuerunt credimus esse angelos qui a deo missi fuerunt ut eius animas in celum deferrent et eius corpus celestibus iubilationibus honorarent. Sicut enim ad reprobos morientes multitudo conuenit demonum ut eos terrore crucient et eorum animas ad tartara rapiant sic ad electos decedentes multitudo confluit angelorum ut eos confortent et eorum animas ad celestia regna producant. Manifestum est quarto quante fuerit misericordie et pietatis et hoc quo ad olei emanationem. De eius enim corpore oleum emanauit. quia tota in vita sua misericordie operibus redundauit. O quantis pietatis visceribus eius nunc affluit spiritus cuius perfundi oleo inuentum est in puluere iacens corpus. Manifestum est vero quinto quanto apud deum sit meriti et potestatis et hoc per multiplicium miraculorum operationem. Postquam enim de corpore transiit. multiplici eis dominus miraculorum gloria illustrauit. quorum quedam vero breuitatis gratia sunt intermissa.